
3 t ,i tł .'l l,'ji i l-'f
ViiA$ l'1, r,il B..Vr'X !

In]' .|o||:n*l.|ś,lł

z ARz ĄD zE N l E Nr ].9ł' lzooa
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia.-b9- lipca 2oo8 roku.

W sprawie: usta|enia ceny swzedaży działki nr 260 o pow' 'l196 m, zabudowanej
budynkiem gospodarczym' połoŻonym We Wsi okrzeszyn W drodze
przetargu nieograniczonego ustnego.

Na podstawie art' 30 ust' 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r' o samorządzie
gminnym (tekst jedno|ity Dz. U' N| 142 , poz' 1591 z2oo1r' ze zmianarni) oraz ań.
25 ust.1 usta\Ąv z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. nr 261, poz.2603 z2O04t. ze zmianami)

zaIząd zam co następuje:

s1
Usta|am, że sprzedaŹ nieruchomości stanowiącej mienie komunaIne t]. działki nr

260o pow. ,l'l96 m, zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonej We Wsi
okrzeszyn może nastąpić za cenę Wywoławczą nie niższą niŻ _ 18 967,002ł.
(słownie; osiemnaścje tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych)'
cena Wywoławcza składa Się Z Wańości nieruchomości sporządzonej przez biegłego
oraz poniesionych kosztóW na przygotowanie dokumentacji'

s2
Sprzedaż Wyszczegó|nionych lokaIi Winna nastąpic zgodnie z obowiązującymi
przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r' o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity - Dz. U.22004t. Nr 261 poz.2603 ze zmianami ).

s3
Zarządzenie Wchodzi W życie z dniem podjęcia.

t&{.}lśTts'jf '


